КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЩУЧАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ГЛАВА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «7» июня 2024 года                     № 8
г. Щучье

О внесении изменений в постановление Главы Щучанского района
от 17 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков,
участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Щучанского района» в редакции постановления Главы Щучанского муниципального округа Курганской области
от 10 февраля 2023 года №1 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Щучанского муниципального округа Курганской области», утвержденного постановлением Главы Щучанского района от 17 января 2013 года №1 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Щучанского района»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с необходимостью замены помещения для голосования ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в приложение к постановлению Главы Щучанского муниципального округа Курганской области от 10 февраля 2023 года №1
«Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдума на территории Щучанского муниципального округа Курганской области» следующие изменения:
	1.1. пункт 2 изложить в новой редакции: «Помещение для голосования: здание МКУК «Щучанская межпоселенческая центральная библиотека»  г. Щучье,   ул. Ленина,   д. 1, телефон 8(35244) 3-70-27.
В составе улиц города Щучье:  Базарная, пер. Базарный, Восточная,
пер. Восточный, пер. Западный,  пер. Зеленый, Куйбышева, Ленина,
М. Цвиллинга, Набережная, 1 Мая с № 1 по № 15   (нечетная сторона),
1 Мая с № 2  по № 40  (четная сторона),   50 лет ВЛКСМ с № 1 по № 7 (нечетная сторона), 50 лет ВЛКСМ с  № 2 по № 22  (четная сторона),
пл. Победы, Северная, пер. Северный, Советская, Цвиллинга, Чаякова, Комсомольская, Лабораторная, Молодежная, Озерная, Пролетарская, Светлая, Солнечная, Спортивная, Труда, Цветочная, пер. Комсомольский.».
1.2. пункт 6 изложить в новой редакции: «Помещение для голосования: здание МКУ «Восточный территориальный отдел», с. Зайково, ул. Одинская, д. 10, телефон 8(912) 970 85 92.
В составе населенных пунктов: село Отрадное, деревня Юрузановка,
село Зайково, деревня Фролиха.».
1.3. пункт 7 изложить в новой редакции: «Помещение для голосования: здание Медведской основной общеобразовательной школы – филиала МКОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3» г. Щучье, с. Медведское,
ул. Нефтяников, д. 5, телефон 8 (35244) 3-63-18.
В составе населенных пунктов: село Медведское, деревня Клюквенная, деревня Новь.».
	1.4. пункт 25 изложить в новой редакции: «Местонахождение участковой избирательной комиссии: здание МКУ «Северный территориальный отдел»,
с. Песчанское, ул. Орджоникидзе, д. 29 А, телефон 8 (35244) 2-92-34.
 Помещение для голосования: МКОУ «Песчанская средняя общеобразовательная школа», ул. Павших Борцов, д. 5 А, телефон 8 (35244)
2-92-32.

	В составе населенных пунктов: село Песчанское, деревня Ушаково,
деревня Архипово, деревня Утичье.».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в соответствии
с Уставом Щучанского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя Аппарата Администрации Щучанского муниципального округа.

Временно исполняющий
обязанности Главы Щучанского
муниципального округа
Курганской области                                                                              П.А. Самохвалов

Морозова О.В.
8 (35244) 2-30-18